

T J EJENDOMME ApS

Nordre Strandvej 157A
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2020

Thomas Max Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T J EJENDOMME ApS
Nordre Strandvej 157A
3140 Ålsgårde

e-mailadresse: TJ@70266000.dk

CVR-nr: 29182701

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt salg af konsulentydelse og handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 48.915, og balancen en egenkapital på kr. 669.249.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		758.057	973.325
Personaleomkostninger	1	-731.656	-982.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	34.727	-18.510
Resultat af ordinær primær drift		61.128	-27.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.969	3.872
Andre finansielle indtægter		1.325	4
Øvrige finansielle omkostninger		-1.041	-2.313
Ordinært resultat før skat		66.381	-25.737
Skat af årets resultat	3	-17.466	2.780
Årets resultat		48.915	-22.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.915	-22.957
I alt		48.915	-22.957

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.818	164.358
Materielle anlægsaktiver under udførelse		96.382	117.309
Materielle anlægsaktiver i alt	4	105.200	281.667
Anlægsaktiver i alt		105.200	281.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.468	34.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.945	102.265
Udskudte skatteaktiver		1.941	3.413
Andre tilgodehavender		134.365	36.000
Periodeafgrænsningsposter		5.108	8.394
Tilgodehavender i alt		338.827	184.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.847	1.847
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.847	1.847
Likvide beholdninger		570.448	531.079
Omsætningsaktiver i alt		911.122	717.066
Aktiver i alt		1.016.322	998.733

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		544.249	495.334
Egenkapital i alt		669.249	620.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.761	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.761	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.657	28.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.608	65.122
Skyldig selskabsskat		15.994	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.053	285.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.312	378.399
Gældsforpligtelser i alt		347.073	378.399
Passiver i alt		1.016.322	998.733

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	495.334	620.334
Årets resultat	0	48.915	48.915
Egenkapital, ultimo	125.000	544.249	669.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger	617.442	904.067
Pensionsbidrag	100.760	66.456
Andre omkostninger til social sikring	13.454	11.592
	<u>731.656</u>	<u>982.115</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.851	18.510
Tab ved afhændelse af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.189	0
Ejendomsavance på ejendomme	-77.767	0
	<u>-34.727</u>	<u>18.510</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.994	0
Ændring af udskudt skat	1.472	-2.780
	<u>17.466</u>	<u>-2.780</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlæg under udførelse og forudbetalinger for materielle anlæg kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	117.309	286.752
Tilgang	17.925	0
Afgang	-38.852	-160.381
Kostpris ultimo	96.382	126.371
Af- og nedskrivning primo	0	-122.394
Årets afskrivning	0	-5.851
Tilbageførsel ved afgang	0	10.692
Af- og nedskrivning ultimo	0	-117.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.382	8.818

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2